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Ny lekutrustning till Olympiaplan i 
Tallkrogen 
Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på medborgarförslag från Jessica Forsman om ny 

lekutrustning till Olympiaplan i Tallkrogen. 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 
 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Jessica Forsman att Olympiaplans 

lekpark i Tallkrogen ska kompletteras med mer lekutrustning. 

Jessica Forsman önskar en babygunga, möjligheter till basketspel 

och att förvaltningen anlägger några kullar för pulkaåkning. 

 

Olympiaplan renoverades grundligt och försågs med nya 

lekredskap under 2008 och 2009. Lekutrustningen valdes utifrån 

önskemål från kringboende, som medverkade på ett välbesökt 

samrådsmöte. Att efter några få år åter igen förnya parken är inte 

möjligt. Förvaltningen håller dock med om att parken bör 

kompletteras med en babygunga.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 26 september 2013 

anmäldes ett medborgarförslag som hade lämnats in av Jessica 

Forsman. Forsman föreslår att lekparken på Olympiaplan i 

Tallkrogen ska utökas med mer lekutrustning. Önskemålen är en 

babygunga, en liten plan för basket eller en asfalterad yta med en 

basketkorg, och några små kullar för pulkabackar för de yngsta 

barnen.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Olympiaplan renoverades och byggdes om under åren 2008 och 

2009. Samråd hölls den 2 maj 2008 där ett sextiotal personer 

deltog och kom med synpunkter. Efter samrådet lämnades även 

skriftliga synpunkter till förvaltningen.  

 

De ytor som används för lek och bollspel är utformade efter de 

boendes önskemål. Detsamma gäller den del av parken som finns 

på andra sidan Lingvägen, med bland annat en boulebana. I 

samband med ombyggnaden av parken genomfördes även en 

omfattande trädförnyelse. 

 

Jessica Forsmans har goda intentioner med sina idéer men de är 

svåra att genomföra när en stor investering gjorts för bara några 

år sedan. Det finns heller inte något ekonomiskt utrymme i årets 

budget.  

 

Förvaltningen håller dock med om att parken bör kompletteras 

med en babygunga. Den kan rymmas på befintlig gungställning 

och behöver därför inte kosta särskilt mycket.      

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Jessica Forsman om ny lekutrustning till 

Olympiaplan 


